[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июля 2013 г.

     № 431

О внесении изменений в постановление

руководителя администрации муниципального

района «Княжпогостский»

от 02.06.2008 № 240

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 02.06.2008. № 240 «Об утверждении Положения о Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального района «Княжпогостский» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» В.И. Ивочкина.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

                   В.И. Ивочкин
МИХАЙЛОВ А.Б.
__________________

   ГАРАЖУН Т.В._________________

ГОРЕТОВА В.П.
__________________

   ШЕПЕЛЕНКО Е.М. ______________

ТРЯСОВА Е.Н.      __________________

Приложение к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 9 июля 2013 г. № 431
«Приложение № 2

к постановлению

руководителя администрации

муниципального района

"Княжпогостский"

от 2 июня 2008 г. № 240

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ РЕКУЛЬТИВАЦИИ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КНЯЖПОГОСТСКИЙ"

Ивочкин В.И.   -      первый заместитель руководителя администрации

   муниципального района «Княжпогостский», председатель

   Комиссии;

Горетова В.П.    -     начальник межрайонного  отдела № 2 (Княжпогостский

    район) филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике

    Коми,   заместитель председателя Комиссии (по

    согласованию);

Гаражун Т.В.     –     и.о. заведующего  отделом   по   управлению

     муниципальным
имуществом,   землями   и

     природными ресурсами  администрации муниципального

     района «Княжпогостский», секретарь Комиссии;

    Члены Комиссии:

Буяновский Ф.Ф.  – руководитель   Княжпогостского районного комитета  по

    охране окружающей среды (по согласованию);

Волжанина Е.М.   - главный лесничий - руководитель ГУ РК

                                  «Железнодорожное лесничество» (по согласованию);

Ефремов А.П.
- начальник   Княжпогостского   районного   отдела

   сельского       хозяйства      и      продовольствия

   Минсельхозпрода Республики Коми (по согласованию);

Главы сельских поселений, руководители администраций городских поселений (по согласованию);

Землепользователи (по согласованию).».
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»